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Yrke: Arbetsledare på kriminal-
vårdsanstalten i Västervik
Bor: Oskarsham
Talang: Golfare
Egenskap: Arbetsam och väntar 
sitt första barn trots sin tid i  
fängelset.

NYHETSBREV TILL ANSTÄLLDA PÅ DYNACON  

Oliver Bogren
Månadens profil

Tips och idéer till nästa SPIKEN som kommer ut i MARS 2024 skickas till ansvarig utgivare:  

Håkan Stjernqvist hakan.stjernqvist@dynacon.se

FEB 2024
NR. 131

Mars månad och våren är 
väl äntligen här?
Men mars är en månad känd för bakslag men vi kan-
ske slipper det i år. Oavsett bakslag eller ej så blir 
det ju både ljusare och varmare allt eftersom. 

Branschen brukar också börjar tina upp lite under vårarna men 
mycket osäkerhet i konjunkturen kvarstår och därmed även 
byggprojekten. Bostadsproduktionen tror jag kommer att mer 
eller mindre stå still under lång tid framöver. Man pratar om 
bostadsbrist på många håll men det stämmer inte. Efterfrågan 
på billiga och centrala bostäder finns, men det är ju något helt 
annat.
Vi är ju inte någon bostadsbyggare egentligen, men det har ändå 
blivit en hel del lägenheter genom åren. Övrig byggnation tror 
jag kommer att klara sig hyfsat ändå.

Nya projekt
I Kronoberg har vi dock i supertuff konkurrens lyckats knipa tre 
större projekt under februari, vilket är mycket glädjande.

Ny EKO-hall efter gamla Finnvedens lastbilsanläggning med 
ca 8 000 m2 butik.

/ Håkan

Rättspsyksjukhus på Sigfridsområdet: 
”Region Kronoberg har nu upphandlat entreprenören Dyna-
con Construction AB för att bygga den nya vårdbyggnaden på 
Rättspsykiatriska regionkliniken i Växjö. Syftet med den nya 
byggnaden är att skapa en balans mellan vård, säkerhet och 
arbetsmiljö. Den nya vårdbyggnaden kommer bland annat 
att medföra utökning med 17 vårdplatser samtidigt som det 
kommer att skapas bättre kontinuitet i vården för de patienter 
som kan ha hela sin vårdprocess i byggnaden. Bygget ska på 
börjas under 2024 och vara färdigt våren 2026.”  
(Region Kronobergs sociala medier)

Kv. Gulsippan - kontorsbyggnad åt IKEA i Älmhult

Det är ganska snabba byggstarter för alla tre projekten och 
speciellt EKO-hallen där rivningen börjar redan nästa vecka.

Kalmar
I Kalmar har vi ganska många förfrågningar just nu … hoppas 
på utökning bl.a av vår kärn(krafts)verksamhet och det är 
dessutom lite bättre energi i våra i projekt nu.

Växjöloppet 
Sugen på att komma i form? Anmäl ditt intresse till Växjölop-
pet nu och starta din träning. Det ska blir riktigt kul. Hör av 
dig till Pernilla om du är intresserad.

Aktiekunskap 
Fredrik Ekelund, tidigare ordförande i Aktiespararna hade en 


